Дагестанская региональная

общественная организация

«Федерация самбо»

Исх. №В-51 от «17» июля 2023г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта

России на 2023 год, в период с 20 по 24 августа в г. Чолпон-Ата (Киргизия), проводится

Этап Кубка Мира по самбо среди мужчин и женщин (спортивное и боевое самбо) (c/м

23872).

От Вашей организации для участия в турнире приглашается спортсмен: Давудов В.

Расходы по командированию на вышеуказанное спортивное мероприятие – за счет

средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места жительства до

г. Москва и обратно, суточные, питание в пути – за счет средств командирующей

организации.

Исп. Иванов П.И. (499) 5570446

Федерация самбо Москвы

Исх. №В-49 от «17» июля 2023г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта

России на 2023 год, в период с 20 по 24 августа в г. Чолпон-Ата (Киргизия), проводится

Этап Кубка Мира по самбо среди мужчин и женщин (спортивное и боевое самбо) (c/м

23872).

От Вашей организации для участия в турнире приглашаются спортсмены:

Петухов Н., Дагоев А., Гаджиев Ш., Баканов Д.

Расходы по командированию на вышеуказанное спортивное мероприятие – за

счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места жительства до

г. Москва и обратно, суточные, питание в пути – за счет средств командирующей

организации.

Исп. Иванов П.И. (499) 5570446

Федерация самбо Московской

области

Исх. №В-50 от «17» июля 2023г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта

России на 2023 год, в период с 20 по 24 августа в г. Чолпон-Ата (Киргизия), проводится

Этап Кубка Мира по самбо среди мужчин и женщин (спортивное и боевое самбо) (c/м

23872).

От Вашей организации для участия в турнире приглашается спортсмен:

Солдатенков С.

Расходы по командированию на вышеуказанное спортивное мероприятие –

за счет средств федерального бюджета, выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места жительства

до г. Москва и обратно, суточные, питание в пути – за счет средств командирующей

организации.

Исп. Иванов П.И. (499) 5570446

Федерация самбо Свердловской

области

Исх. №В-47 от «17» июля 2023г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских

и международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта

России на 2023 год, в период с 20 по 24 августа в г. Чолпон-Ата (Киргизия), проводится

Этап Кубка Мира по самбо среди мужчин и женщин (спортивное и боевое самбо).

От Вашей организации приглашаются: Стенников В.Г.

Расходы по проживанию и питанию, проезду (место жительства – г. Чолпон-Ата –

место жительства), суточные и питание в пути за счет командирующих организаций.

Место проведения соревнований: спорткомплекс «Газпром», г. Чолпон-Ата.

Исп. Иванов П.И. (499) 5570446

Федерация самбо Свердловской

области

Исх. №В-48 от «17» июля 2023г.

Согласно Единому календарному плану межрегиональных, всероссийских и

международных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Минспорта

России на 2023 год, в период с 20 по 24 августа в г. Чолпон-Ата (Киргизия), проводится

Этап Кубка Мира по самбо среди мужчин и женщин (спортивное и боевое самбо) (c/м

23872).

От Вашей организации для участия в турнире приглашаются спортсмены:

Луканин И., Скрябин С.

Расходы на проживание, питание – за счет средств федерального бюджета,

выделенных на эти цели.

Просим Вас предусмотреть расходы по проезду участников от места жительства до

г. Чолпон-Ата и обратно – за счет средств командирующей организации.

Место проведения соревнований: спорткомплекс «Газпром», г. Чолпон-Ата.

Исп. Иванов П.И. (499) 5570446